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“YAZGINA   ASİ    OLMA “ 

Kaderin  Ortak   Kozmik    İşaretleri 

1950’li yılların en önemli Hollywood filmlerinden biri olan  “Rebel Without A 

Cause” ülkemizde “Asi Gençlik” adıyla gösterilmişti. Başrollerde James Dean, Natalie 

Wood ile Sal Mineo oynuyordu. Film 1955 yapımıydı. Dünya çapında ün kazanan 

genç James Dean, 30 Eylül 1955 günü araba  kazasında hayatını kaybetti. Sal 

Mineo, 12 Şubat 1976 günü evinin yakınında bıçaklanarak öldürüldü. Filmin kadın 

oyuncusu Natalie Wood, 29 Kasım 1981 günü gizemli bir şekilde denizde boğularak 

öldü. Natalie için yıllardan beri çözülemeyen gizemli ölüm denen olay hakkında 

kitaplar yazıldı. 

 

Filmden bir sahne (Sal, James ve Natalie) 

Bu üç sanatçıyı dünya çapında üne kavuşturan filmin gizemi neydi ? Onları 

birbirinden farklı ve dehşetli ölümlere sürükleyen  bir kozmik olgu var mıydı ? Bilindiği 

gibi Vedik sisteminde ölüm şekli bile doğum haritasına yansıyan bir doğal olaydır. 

Acaba bir amaç için bir araya gelen insanlar için kozmik bir farklılık ama birleştirici 

hangi özellik olabilir ? Bu soruların yanıtlarını arayacağız. Antik çağlarda filozoflar 

yazgıda ölümün yeri olduğunu açıklamışlar. Bir amaç için birleşen insanların 

yazgılarında da bunun kozmik nedenleri olmalıdır. 

1) JAMES  DEAN  VE  KÖTÜ   YAZGISI 

James Dean, 8 Şubat 1931 günü Marion’da (İndiana)  saat 09:00 da dünyaya 

gelmiştir. Genç aktör 30 Eylül 1955 günü Cholame’de  (Kalifornia) araba kazasında 

ölmüştür. 

Indiana'da küçük bir kasabada doğan Dean, diş teknisyeni olan babası 

Santa Monica’da bir hastaneye gidince, ebeveynleriyle buraya taşındı. Dokuz 
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yaşındayken annesi kanserden öldü ve halası ile eniştesinin çiftliğinde yaşaması 

için Indiana'ya geri gönderildi. Sonra da yanında bulunduğu günlerde ettikleri bir-iki 

kelime dışında, babasını neredeyse hiç görmedi ve konuşmadı. 

 

 

James Dean’ın Vedik haritaları 

 

30 Eylül 1955'te, yıldızı gitgide parlayan James Dean'in spor arabası, son 

filmi Asi Gençlik gösterime girmeden hemen önce Bakersfield, California 

civarlarında bir Ford Sedan ile çarpıştı. James Dean 24 yaşında hayatını kaybetti. 

O zamandan beri birçok yıldız –Spencer Tracy ve Heath Ledger gibi–,en iyi 

aktör ya da en iyi yardımcı aktör adaylıkları kazandı ama Dean Hollywood’da  iki 

adaylık kazanan tek aktör unvanını koruyor. Ölümünden sonra aday gösterilen tek 

aktördür. Hız tutkunu olan Dean, söylentilere göre Cennetin Doğusu  filminden  

aldığı paranın bir bölümünü üstü açılan kırmızı bir araba ve bir motosiklet almak için 

kullanmıştı. Mart 1955'ten sonra  sokak yarışlarında yarışmaya başlamıştı. “Hızlı ve 

Öfkeli” filmlerinin aktörü Paul Walker gibi bir yaşantısı vardı. 
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James Dean’ın  kazada öldüğü  spor araba 

Dean’ın arabası ölümünden sonra satılmıştı. Arabayı alan ve araba ile ilgili 

olanların başına gelen kötü olaylar yüzünden lanetli araba olarak bahsedilmiştir ! 

Kaza sırasında arabada bulunan bir yardımcısı da  daha sonra intihar etmiştir. 

James Dean için hazırlanan Vedik haritaları inceleyip yaşamın yüzyıllar 

boyunca insanların dikkatini çekecek kadar doğum zamanındaki kozmik güçlere bağlı 

olduğunu ve mistik etkilerini göreceğiz. 

A) Rasi (Doğum) haritasında  Yükselen yerleşimi (As) Balık burcundadır ve 

Ekliptik ekseni Rahu (Kuzey Düğümü) burada yerleşmiştir. Ekliptik ekseni tarafından 

etkilenen Yükselen burç hayatta anormal olaylar yaşatır. Bu olayların türleri Rahu 

veya Ketu yerleşimine göre değişir. Başka insanlara zarar verecek kişilerde Yükselen 

burçta Ketu yerleşimi vardır. 

B) Dean’ın kazada öldüğü spor arabanın lanetli olduğu iddiası yanlış bir 

kavramdır. Maddi şeylerin lanetli olması söz konusu olmaz. Bazı insanların doğum 

haritalarında kozmik olarak zararlı işaretler taşıyan bir madde onun için zararlı 

olabilir. Eğer bu bir araba ise başka bir insana zarar vermesi için ona sahip olan 

kişinin doğum haritasında da olumsuz kozmik işaretler bulunmalıdır. 

Bazı eşyaların, araçların hatta evlerin sahiplerine uğursuzluk getirdikleri 

konuşulur hatta bu konuda çevrilen pek çok korku filmi vardır. Bir kazada hayatını 

kaybeden birisinin parçalanan arabasındaki hız göstergesi 190 km işaretinde takılıp 

kaldığı görülmüş ! Hız sınırlarını aşacak araba kullanan   tutkulu insanın öncelikle 

doğum haritasını bir astroloğa inceletmesi gerekir. Örneğin Dean’ın Rasi haritasında 

Yükselen Burç Ekliptik ekseni (Rahu-Ketu axis) görünümü alıyor. Sekizinci evin 

(Terazi) yöneticisi  VENÜS 12.evin (Kova) yöneticisi SATÜRN ile birlikte yerleşmiş. 
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Bu gezegenler ayrıca Ekliptik ekseni ile kare yerleşimdedir.  Yengeç burcunda 

yerleşen kazaları yöneten MARS 8.ev (Terazi) ve 12.ev (Kova) ile görünüm yaparak 

kaza sonucu ölümü açıkça gösteriyor. Bu konuda Vedik Bölüşümlü haritalardan 

araçları temsil eden  “Chaturthamsa” (D4) haritasına bir göz atacağız. 

 

Dean’ın   Vedik  Chaturthamsa haritası 

Vedik Rasi haritasında 4.ev (İkizler) ve yöneticisi Merkür sahip olunacak 

araçları temsil eder. Vedik bölüşümlü haritalardan yukarıda gösterilen D4 haritası da 

araçlar ve taşınmaz malları analiz etmekte kullanılan bir Bölüşümlü (Divisional) 

haritadır. 

Haritada Yükselen Burç Başak olup burada zararlı SATÜRN vardır.  

Gezegen ayrıca Rahu-Ketu yani Ekliptik ekseni ile kare açı yapıyor. Yükselen evi de 

ekliptik ekseninden zarar görüyor. Bu haritalara ayrıca Rasi haritasındaki Atmakaraka 

gezegen (Güneş) yerleşimi incelenir. Atmakaraka gezegen Rasi haritasındaki en 

büyük boylama sahip gezegendir. Eğer Güneş zarar görüyorsa haritayı olumsuz 

yapar. Güneş 2.evde (Terazi) yerleşmiştir ve yanında zararlı 8.ev (Koç) yöneticisi 

MARS vardır.  Güneş Terazi burcunda düşüştedir ve Mars zararlı gezegen olup 

kazalar yöneticisidir. Görüldüğü gibi lanet terimi ile nitelenen olayın Dean’ın haritası 

ile bağlantısı vardır. Bu araba ile tehlikeli bir olay yaşayacağı görülüyor. Sekizinci ev 
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ölüm evidir.  Yöneticisi Mars ayrıca  araçları temsil eden 4.evde (İkizler) yerleşen 

KETU görünümü alıyor. Ketu genel olarak şiddet içeren ve hızdan kaynaklanan 

kazalarda insanın gözünü karartan enerjiler yayar. Böyle bir olayda kaza yapan bir 

kişi olayı anlatırken birden yolun diğer tarafına geçerek gelen arabayla kafa kafaya 

çarpıştım ama o sırada nasıl karşı şeride geçtiğimi anlayamadım demişti. İşte bu tipik 

Ketu etkisidir. 

Rasi haritasında ve Navamsa haritasında aynı burçta (Oğlak) yerleşen 

MERKÜR Vedik kurallarına göre “Vargottama” yani en kuvvetli gezegen olur. Merkür 

aynı zamanda sahip olunacak araç temsilcisidir. Yaşanan zamana göre spor arabalar 

pahalıdır. Özellikle kaza yapılan arabanın markası “Porsche 550 Spyder “ olup 

zamanın en pahalı arabasıydı. Bu arabaya sahip olunması Merkür gücünü 

gösteriyor. 

C) Dean’ın Vedik Rasi haritasına dönüyoruz. Anne temsilcisi AY zararlı 

8.evde (Terazi) yerleşmiştir. Burcun yönetici gezegeni Venüs de zararlı 12.evi 

yöneten Satürn ile birliktedir. Mars da aynı zamanda Ay ile görünüm yapıyor. Bu 

kozmik işaretler annenin erken kaybını ve ağır hastalığını gösterir.  Baba temsilcisi 

Güneş 11.evde (Oğlak) yerleşmiş olup Mars ve Ketu görünümleri alıyor. Bu durumda 

oluşan enerjiler baba ile çocuk arasındaki ilişkiye zarar verir. Babadan ayrılık, 

geçinememek ve üzüntü duymak göstergesidir.  

D) Kaza zamanda transit Satürn Terazi burcunda, T.Mars Aslan burcunda ve 

T.Rahu  Akrep burcundaydı. Natal Ay ile T.Satürn aynı evde olunca “Sadesati” denen 

hayatın en zor zamanında doruk noktasıdır. Aynı zamanda T.Rahu ile T.Mars birlikte 

Yükselen Burç görünümü yaparak kaza yapacak enerjileri tetikliyorlar. 

E) Yaşam sonunu gösteren önemli kozmik işaretlerin başında 2.ev (Koç) 

yöneticisi Mars ile 7.ev (Başak) yöneticisi Merkür olur. Ancak erken ölümlerde 

maraka (ölüm veren) gezegenlerin yaşanma zamanı hayatın daha geç zamanları 

olacağından hesaplama yöntemi değişir. Maraka gezegenler  Mars ve Merkür 

olduğundan zararlı evlerle görünüm yapan gezegenlere bakılır. Jüpiter İkizler 

burcundadır ve 8.ev (Terazi) ve 12.ev (Kova) ile görünüm yaptığı gibi bu evleri 

yöneten  Venüs ve Satürn ile görünüm yapıyor. Böylece Jüpiter erken bir ölüm için 

“Maraka” gezegen olur. En zayıf zamanı Dasa periyotunda son antardasa 

olacağından yaşam sonu “Jüpiter-Rahu” Dasa içinde gelmiştir. 
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3) CİNAYET  KURBANI  SAL  MİNEO 

 

 

Sal Mineo’nun  Vedik  Haritaları 

 

Mineo, İtalyan kökenli  Josephine  ve Salvatore Mineo Sr  çiftinin oğlu olarak 

The Bronx, New York City'de doğdu. Annesi onun bir sanatçı olması için buna uygun 

şekilde eğitim almasını sağlamıştı. Mineo'nun oyuncu olarak atılımı, ana karakter Jim 

Stark'a (James Dean tarafından canlandırılmıştır) aşık olan hassas bir genci 

canlandırdığı “Rebel Without a Cause” (1955) ile geldi.  

Bu film ülkemizde “Asi Gençlik” adıyla gösterime girmişti. Mineo'nun 

performansı En İyi Yardımcı Erkek Oyuncu dalında Akademi Ödülü'ne aday 

gösterilmesiyle sonuçlandı ve 17 yaşındayken kategorideki en genç beşinci aday 

oldu. Mineo'nun biyografi yazarı Paul Jeffers, Mineo'nun genç kadın hayranlarından 

binlerce mektup aldığını, halka açık gösterilerde onlar tarafından saldırıya uğradığını 

anlatmıştı. 
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1957'de Mineo, bir albüm kaydederek pop müziğe kısa bir giriş yaptı. 

Plaklarından  ikisi Amerika Birleşik Devletleri'nde ilk 40'a girdi. Bu şarkıları You 

tube’de kolayca dinleyebilirsiniz. Özellikle  “Lasting Love” şarkısını New York 

gecelerinde dans ederken dinlerdik. 

1960'ların başında Mineo, kendisini ünlü yapan türden bir rolü 

oynayamayacak kadar yaşlanmış sayılıyordu ve eşcinselliğine dair söylentiler, onun 

başroller için uygun olmadığı düşünülmesine yol açmıştı. 1976'ya gelindiğinde 

Mineo'nun kariyeri değişmeye başlamıştı. Los Angeles’de tiyatro sahnelerine 

çıkıyordu. 

1972'de  yaptığı bir röportajda Mineo, biseksüel olduğunu doğruladı. Mineo 

biyografi yazarı Michael Gregg  nışanlısının onu   bir erkekle cinsel ilişkiye girerken 

yakaladıktan sonra nişanı iptal ettiğini yazmıştı. 

12 Şubat 1976 gecesi Mineo tiyatroda  oyununun provasından eve döndü. 

Arabasını Batı Hollywood'daki dairesinin altındaki otoparka park ettikten sonra bir 

soyguncu tarafından kalbinden bıçaklandı. Mineo, yardım çığlıklarını duyan komşusu 

tarafından park yerinde yerde  kanlar içinde yatarken bulundu, ancak Mineo yalnızca 

birkaç adım yürüyebildi, ardından hemen yere yığıldı ve 37 yaşında öldüğü açıklandı.  

Yukarıda verilen Mineo’nun Vedik haritalarını incelemeye başlıyoruz. 

A) Rasi (Doğum) haritasında Yükselen Burç Yay’da olup burada yerleşen 

Güneş ve Merkür vardır. Güneş 9.evin (Aslan) yöneticisi olduğundan “Laksimi Yoga” 

ortaya çıkıyor. Dünya çapında bir şöhret kazanması ancak bu yükselmenin devamlı 

olmaması Ay ve Jüpiter arasındaki “Sakata Yoga” oluşması yüzündendir. Ay ve 

Jüpiter arasında 6-8 ev yerleşimi varsa Sakata Yoga oluşur.  

Sakata Yoga hayatta yaşanacak düşüşleri gösterir. Yanlış kararlar vermek ve 

hatalı girişimlerde bulunarak prestij kaybetmektir. İnsanın sahip olduğu prestij yara 

alır. Bu nedenle Sal Mineo filmlerinde eşcinsel karakterleri canlandırdığı gibi 

yaşamda da bunu gösterecek şekilde tanınmıştı. O zamanların dünyasında böyle 

insanlar toplum tarafından dışlanıyordu. 

Mineo eçcinsel bir kişiliği gösteren Rasi haritasına sahiptir. Venüs ve Mars 

birbirinin burçlarında yerleşmiştir ve her ikisi de zarar görmüştür. Venüs iki zararlı 
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gezegen arasındadır. Mars da Ekliptik ekseninde ve Rahu ile birliktedir. Bir erkek 

eşcinsel haritasında Mars yerleşimi erkek burçta olursa biseksüel karakteri ortaya 

çıkar. 

B) Rasi haritasında Mars Ekliptik ekseninde (Rahu-Ketu axis) yerleşmiştir.  

Ketu’dan görünüm alıyor. Şiddet dolu bir yaşam sonu göstergesidir. 22.Drekkana 

yerleşimi Yengeç burcunda ve 2.ondalıktadır. Bu ondalık yöneticisi Mars olur. Yaşam 

sonu şekli ise sert bir cisim ile vurularak ölümdür.  Ölüm tarihinde T.Satürn Yengeç 

burcunda ve T.Mars Boğa burcundadır. Rasi haritasında şiddet dolu bir son gösteren 

Mars koordinat seçilerek “N64” aranırsa yerleşim  25° Boğa burcudur. Ölüm tarihinde 

T.Mars da 24° den geçmekteydi. Bu da astrolojinin bir gizemidir.  

C) Rasi haritasında 10.ev olan kariyer evinde (Yay) Satürn - Venüs 

kavuşumu vardır. Bunun iki anlamı vardır. Birincisi mesleğin sanatçı tarzında bir iş 

olacağını belirtir. Sinema oyunculuğu gibi. İkincisi de cinsel sorunları gösterir. Cinsel 

organlarda arazlar veya cinsel yaşamda sorunlar gibi. 

D) Rasi haritasında  sekizinci ev (Yengeç) içinde yerleşen gezegen olmaması 

ölümün aniden geleceğini ve çabuk olacağını gösterir. Yengeç burcu da öncü burç 

olduğundan yaşam sonunun doğum yerinden uzakta bir yerde olacağını gösterir. 

Newyork’da dünyaya gelmiş ve Los Angeles de ölmüştür. 

E) Yaşam sonunun şiddet dolu bir yoldan olacağını gösteren Mars ölüm 

zamanı da Boğa transitinde Yükselen ile görünüm yapmaktadır.  T.Ketu da Koç 

burcunda olduğundan Yükselen ile görünüm yapmaktadır. Ayrıca normal sayılmayan 

şiddetli bir ölüm olayında doğum haritasında Yükselen üzerinde Satürn ve Ketu 

görünümü olmalıdır. 

F) Yaşam sonu tarihinde yaşanan Dasa “Rahu – Ay” olarak gözüküyor. Rahu 

Rasi haritasında ölüm evi olan 12.evi yöneten Mars ile birliktedir. Rahu ayrıca 

Yükselen yöneticisi Jüpiter ile görünüm yapıyor. Bu nedenle ölüm getiren “Maraka” 

olacağı anlaşılıyor.  

Rasi haritasında Jüpiter ile Satürn “Burç değiştiren gezegen” olmuştur. 

Satürn maraka ev olan 2.ev (Oğlak) yöneticisidir. Jüpiter ile görünüm yapan Rahu 

aynı zamanda Satürn ile görünüm yapmış sayılır. Buna bağlı olarak Rahu “Maraka” 

gücünde olur ve ölüm getirir. 
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Ay ölüm evi olan 8.ev yöneticisi olarak burcun ilk derecesinde olduğundan 

“anaretik” yani yıkıcıdır. Bu yüzden Ay da ölüm tarihinde antardasa yöneticisi olarak 

çalışır ve ölüm getirir.  

3)  GÜZEL VE BAŞARILI BİR KADIN  YILDIZIN  GİZEMLİ ÖLÜMÜ 

 

 

Natalie Wood 

 

“Öldüğünde henüz 43 yaşındaydı. Dört yaşında adım attığı Hollywood'da 

sektörün en başarılı ve sevilen yıldızlarından biri haline geldi. Ne, 'West Side Story'de 

canlandırdığı Maria karakteri unutuldu, ne de 'Splendor in the Grass'ta can verdiği 

aşk yüzünden delirmiş genç kız Wilma Loomis. Hollywood sinemasının en güzel 

kadınlarından biri olan Natalie Wood'dan bahsediyoruz.” 

Natalie Wood’un beklenmeyen ölümün ardından bu satırlar yazılmıştı. Güzel 

ve başarılı bir yıldızdı ama yazgısı onun hayatını kaybetmesini bile dokunaklı bir film 

öyküsü yapmıştı. Natalie Wood, 20 Temmuz 1938 günü  saat 11.16’da San 

Francisco’da dünyaya gelmişti. Öldüğünde henüz 43 yaşındaydı.  

Natalie Wood öldükten sonra soruşturmalar ve yıllarca çözülemeyen gizemi 

üzerinde kız kardeşi Lana  Wood  bir kitap yazmıştı. Natalie Wood'un Esrarlı Ölümü 

Hakkındaki Soruşturmam) isimli kitabıyla manşetlere oturan Lana Wood, Telegraph'a 

yaptığı açıklamada bu konuya ilgili olarak, "Birçok tuhaf hikâye anlatıldı. İnsanlar bir 

gerçeğe ulaştıktan sonra onu eğip büküyordu ve ortaya çıkan şey tam bir hayal ürünü 

oluyordu" demişti. 

Güzel yıldızın Vedik haritalarını veriyoruz. 
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Natalie Wood Vedik haritaları. Venüs, Vargottama gezegendir 

1981 yılının Kasım ayının son haftasıydı. O günlerde Wood bir yandan bilim 

kurgu-gerilim filmi 'Brainstorm' üzerinde çalışıyordu. Wood, eşi Robert Wagner ve 

'Brainstorm' filminde  rol arkadaşı Christopher Walken ile birlikte Şükran Günü hafta 

sonunu birlikte geçirmek üzere için çiftin California sahilinde demirlenmiş olan 16 

metrelik yatı Splendour'la yola çıktı. 29 Kasım günü sabah saatlerinde ise Natalie'nin 

cansız bedeni Catalina Adası'nda kıyıya vurdu. 

Aradan geçen 40 yılda, Wood'un ölümüyle ilgili spekülasyonların  sonu 

gelmedi. Bu konuda kitaplar yazıldı, belgeseller çekildi, yüzlerce haber makalesi 

yazıldı. Hepsi de sonunda aynı soruda düğümlenip kaldı: Natalie Wood'un ölümü 

trajik bir kaza mıydı yoksa çok daha korkunç bir açıklaması mı vardı? Güzel yıldız 

düşmüş müydü yoksa itilmiş miydi? Bu soruların yanıtlarını Vedik sisteminde ve    

Doğum haritaları üzerinde arayacağız.    

 

A) Natalie’nin Rasi haritasında VENÜS,  “Vargottama”   gücündedir. Eğer 

Rasi ve Navamsa haritalarında bir gezegen aynı burçta olursa Vargottama yani 

haritanın en kuvvetli gezegeni olur.  Ancak Venüs iki farklı yüzü olan bir gezegendir. 

Kadını fizik olarak çok güzel yapabilir. Çok başarılı ve mükemmel gözüken evlilik 

http://www.hurriyet.com.tr/


11 
 

verebilir.  Fakat güzelliği başına dert edebilir. Bunun olması için Venüs zararlı bir 

evde olmalıdır. Rasi haritasında Venüs zararlı 12.evdedir. Burası ayrıca ölüm evi ve 

düşmanlar evidir. Ergenlik çağında henüz yıldız değilken annesi tarafından   

Hollywood ünlü ve güçlü erkeklerine sunulmuştur. Kız kardeşi onun  15 yaşındayken 

aktör Kirk Douglas’ın otel odasına annesinin götürdüğünü açıklamıştı.  

 

B) Rasi haritasında Yükselen Başak olup Satürn ve Ketu görünümü alıyor. 

Ayrıca Yükselen yöneticisi Merkür de zararlı Mars ile birlikte Yengeç burcundadır. 

Merkür ayrıca Ekliptik elemanı RAHU görünümü almaktadır. Yükselen bu kadar 

zararlı görünümler aldığında sahip olunan hayat inişli çıkışlı bir yazgı verir.  

Merkür   10.ev (İkizler) yöneticisi olarak kariyer evini de yönetir. Gezegen 

üzerindeki Rahu ve Mars görünümü hırslı bir ruh ile hayatta yükselme arzusu verir. 

Bunu elde etmek için her şeyi göze alan insan ortaya çıkar. 

 

C)  Rasi haritasında 8.ev (Koç) ölüm evidir. Burada  Yengeç yöneticisi AY 

yerleşmiştir. Koç burcunu yöneten MARS da Yengeç burcundadır. Burç değiştiren 

gezegenler vardır. Bu durumda ortaya tutku yogası olan Chandra Mangala yoga 

çıkmıştır.   Bu yoganın hayatta iyi şans, zenginlik, şöhret ve başarı getirdiği bilinir. 

Kişide bunları elde etmek için büyük tutku vardır. Ayrıca burç değiştiren gezegenler 

Parivartana yoga yapar. Ölüme neden olan Ay olmuş fakat Mars da etki yaratmıştır. 

Yani ölümde şiddet söz konusudur. 

Ölüm evinde yerleşen Ay insana büyük bir su korkusu verir. Sanki sonunun 

su yüzünden olacağını hisseder gibi yaşar. Sekizinci evde yerleşen “22.drekkana” 

ikinci ondalıktadır. İkinci ondalık yöneticisi  Güneş olup 12.evde yerleşmiştir. Yaşam 

sonu su etkisiyle olacaktır. Koç burcu Öncü burç olduğundan  ölüm yeri doğum 

yerinden farklı bir mekan olur. Doğum yeri San Francisco, ölüm yeri Kalifornia’da 

Santa Catalina adası olmuştur.  

 

D) Sekizinci evde yerleşen Ay Aswini nakshatra içindedir ve takımyıldızın 

yöneticisi KETU olur. Su yüzünden gelecek ölüm de aynı zamanda sırlar olacağını 

belirtir. Ay da iki zararlı (Satürn-Ketu)  arasında olduğundan   büyük zarar görür. Ay 

anne temsilcisidir. Anne evi olan 4.evde iki zararlı (Ketu-Güneş) kalarak zarar 

görmektedir. Böylece annesinin ona zararlı etkiler oluşturacağı anlaşılıyor. 15 
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yaşındayken kızını şöhret için bir erkeğin otel odasına  götüren anne tipi Hollywood 

kötü karakteri sayılır !      

 

E) Ölüm tarihinde T.Satürn başak burcundadır ve  T.Mars da aslan 

burcundadır.  Ay koordinat olan “N64” yani 64.navamsa yerleşimi Akrep burcundadır. 

Bu durumda ölüm günü T.Satürn ve T.Mars, N64 ile görünüm yapıyordu.  

      

Ölüm tarihinde yaşanan Dasa “Mars – Ketu Dasa”    olmuştu. Mars 8.ev 

(Koç) yöneticisi olarak “Maraka” (ölüm getiren) gezegendir. Ketu da 8.evde yerleşen 

Ay’ın nakshatra yöneticisidir. Ketu da maraka özelliklere sahiptir. Bu nedenle yaşam 

sonu zamanı ölümü gösteren. Bundan başka Mars Ay ile burç değiştiren gezegendir 

ve ölüm zamanını da işaret ediyor. 

 

AYNI  KADERİ  PAYLAŞAN   İNSANLARIN  ORTAK  YAZGISI 

 

Birlikte oynadıkları bir film nedeniyle ünlü olan 3 farklı insan benzer 

biçimlerde şiddet yoluyla hayatlarını kaybetmişlerdi. Bunların Vedik Rasi haritalarında 

kötü geleceği gösteren  aynı önemli kozmik işaretler vardır. Yükselen Burçları, KETU 

ve SATÜRN görünümleri almaktadır. Ölümleri şiddet şeklinde etkilenerek ortaya 

çıkan insanlarda anonim kozmik işaret budur. Bazen Mars da bu görünüm 

atmosferine katılır.  

Özellikle Ay Düğümleri (Ekliptik) ekseni karakter oluşmasında ve ölüm 

zamanında ruhsal bilincin farklı bir etkileşime girmesini sağlar. Natalie’in ölüm 

gününde T.Ketu Yay burcunda olunca  natal Ay ile görünüm yaparak onun depresyon 

yaşamasına neden olmuştu. Bunun nedeni de 12.evi yöneten Güneş olup erkekleri 

gösterir. Depresyon geçiren ruh haline girmesi teknede bulunan erkekler yüzünden 

olmuştu. Yani onun kolundan tutup denize atılması gerekmiyordu. Bu olayın 

temelindeki neden 12.evde yerleşen Venüs olmalıdır. 

Aynı amaçla birlikte   bulunan insanların yazgısında natal Satürn ve Ketu 

enerjileri yıkıcı etkiler ortaya çıkartarak ölüm getirebilir. Bunu en fazla belirgin olarak 

uçak kazalarında görebiliriz.  Doğru doğum bilgilerini elde ederek uçak kazalarını 

inceleyen astroloji tutkunları bunu görebilirler. Burada çok dikkat çeken bir uçak 

kazasında hayatlarını kaybeden iki personelin haritalarında saptadığımız kozmik 
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işaretler olduğunu göstereceğiz. Eğer elimizde böyle bilgileri toplama  şansımız 

olursa  daha tatmin edici  deliller sunabiliriz. Bu konuda ortaya koyacağımız örnek 

olay kasıtlı olarak Alp dağları eteklerinde düşürülen bir  yolcu uçağının öyküsü ve 

hayatlarını kaybeden personelinin  haritalarıdır.   

 

DÜŞÜRÜLEN  YOLCU  UÇAĞININ    ÖYKÜSÜ 

Alman Germainwings şirketinin  Barselona ile Düsseldorf arasında yaptığı 

tarifeli uluslararası uçuşta beklenmedik bir kaza olmuştu.  24 Mart 2015 günü 

yapılması planlan uçuş, yolcu uçağının,  Fransa'nın Digne-les-Bains bölgesinin 

yakınlarında düşmesi sonucu kazayla sonuçlanmıştı. Kazada, uçakta bulunan 144 

yolcu ve 6 mürettebattan sağ kurtulan olmamıştı.  

Olayın gerçekleştiği gün, uçak yerel saatle 10:01'de Barcelona Uluslararası 

Havalimanı'ndan Düsseldorf Uluslararası Havalimanı'na varmak üzere havalandı. 

Uçak için tahmin edilen varış saati yerel saatle  11:39’du.  Kazaya dair soruşturma 

yapan Fransız Soruşturma ve Analiz Bürosu'na  göre, uçakla son temas yerel saatle 

10:30'da kuruldu. 10:31'de alçalmaya başlayan uçak, 10:40'ta radardan kayboldu.[ 

Kazadan birkaç saat sonra uçağın kara kutularından birinin bulunduğu 

açıklandı. Kara kutular üzerinde yapılan incelemelerde yardımcı pilot,  kaptan pilot 

kabinden çıktıktan sonra kapıyı içerden kilitlediği kaptan pilot gelmesine ve ısrarla 

içeri girmek istemesine rağmen açmadığı akabinde ise uçağı bilinçli olarak irtifa 

kaybettirerek dağlara çakılmasına sebep olduğu belirtilmiştir. 

 Yardımcı pilot  Andreas Lubitz’in  evinde yapılan aramada, olay günü 

çalışamayacağına dair doktor raporu olduğu ve raporun yırtılmış halde bulunduğu 

belirtildi.  Aramada elde edilen bilgisayar üzerinde yapılan araştırmada Lubitz'in 

internette intihar yöntemleri ve kabin kapısının güvenliği konusunda da arama yaptığı 

belirlendi. 

Germainwings 9525  sefer sayılı uçağın (Airbus A320) düşmesi sonucunda 

hayatlarını kaybedenler arasında yer alan 2 görevlinin Vedik haritalarını  inceleyecek 

ve saptadığımız astroloji kuralının işlerliğini araştıracağız. Bu görevliler uçağın 34 

yaşındaki  Kaptan pilotu  Patrick Sondenheimer  ile  27 yaşındaki  2.Pilot Andreas 

Lübitz olacaktır.  Andreas Lübitz ruhsal olarak sorunlu olduğundan tedavi edilmiş 

https://tr.wikipedia.org/wiki/Barselona
https://tr.wikipedia.org/wiki/D%C3%BCsseldorf
https://tr.wikipedia.org/wiki/Fransa
https://tr.wikipedia.org/wiki/Digne-les-Bains
https://tr.wikipedia.org/wiki/Barcelona_Uluslararas%C4%B1_Havaliman%C4%B1
https://tr.wikipedia.org/wiki/Barcelona_Uluslararas%C4%B1_Havaliman%C4%B1
https://tr.wikipedia.org/wiki/D%C3%BCsseldorf_Uluslararas%C4%B1_Havaliman%C4%B1
https://tr.wikipedia.org/wiki/Germanwings%27in_9525_sefer_say%C4%B1l%C4%B1_u%C3%A7u%C5%9Fu#cite_note-aph-endetayli-7
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ama sağlık sorunlarını şirketten saklamıştır. Eğitim aldığı 2009 yılında "azalan ağır 

depresif dönem" teşhisiyle ilgili Luftansa şirketi bilgilendirildiği öğrenilmiştir. 

 

A) İKİNCİ PİLOT ANDREAS  LÜBİTZ 

 

Andreas Lübitz 18 Aralık 1987 günü saat 12:45’de Neuburg (Almanya) 

dünyaya gelmiştir. Hayatta en büyük amacının pilotluk olduğu biliniyor. Andreas 

Lubitz, sağlık sorunlarını gerekçe göstererek ABD'nin Arizona eyaletindeki pilot 

eğitime 11 ay ara vermiş. Fakat daha sonra Lubitz eğitimine bıraktığı yerden devam 

ederek 2013 yılı Eylül ayında ABD'deki Federal Havacılık İdaresi'nin (FAA) veri 

bankasına kaydını yaptırmış. Lufthansa'ya bağlı Germanwings şirketinde hemen iş 

bulan pilot, Salı günü yarım kalan son seferine kadar da yardımcı pilot sıfatıyla 630 

saat uçmuş. 

 

 

Andreas Lubitz için Vedik Haritalar. Kalsarpa Yoga olduğu görülüyor. 

 

Lübitz Rasi (Doğum) haritasında Rahu 7.evde ve Ketu 1.evde yerleşerek 

Ekliptik eksenin bir tarafında gezegen yerleşimi olmaması durumuna “Kalsarpa Yoga” 
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adı verilir. Rahu ve Ketu  yerleşimleri 12 farklı evlerde olabilir ve ortaya 12 farklı KSY 

(Kalsarpa Yoga) çıkabilir. Yukarıdaki Rasi haritasında Rahu 7.evde ve Ketu 1.evde 

olduğundan “Takshak Kalsarpa” oluşur. Kalsarpa Yoga  insana hayatta en fazla zarar 

veren kozmik olaydır.  

Takshak  Kalsarpa  Yoga  ve Etkileri 

On iki Kalsarpa Yoga türünden biri de  Takshak Kalsarpa Yoga'dır. Bu 

Yogada Rahu yedinci evde yerleşirken Ketu birinci Evde (Ruhsal sağlık, kişilik) 

konumlanır. Geri kalan Yedi Gezegen, Birinci Ev ile Yedinci Ev arasında 

yerleştirilmiştir. Yani ekliptik ekseni diğer tarafında yerleşen gezegen yoktur. Yabancı 

ülkelerde  kazanımlar ve başarılara yol açabileceği gibi  ruhsal sorunlara neden olur. 

Ayrıca evlilik hayatını olumsuz yönde etkileyebilir ve evliliği geciktirir veya zararlar 

verir. 

Birinci Ev Yükselen, Kişilik ve Karakter Evi olarak kabul edildiğinden ve 

Yedinci Ev Evlilik Evini temsil ettiğinden Rahu ve Ketu gibi zararlı gezegenlerin 

yerleşimi bu evleri rahatsız eder ve aşağıdaki gibi sorunlara neden olur: 

Zihinsel Stres, Ruhsal hezeyanlar, Karışıklık Kişilik Bozukluğu, Saldırgan 

Doğa veya Davranış, Kavgaya veya istenmeyen, gereksiz ve önlenebilir durumlara 

Karışma Eğilimi, Evlilikte Gecikme, Evlilik Anlaşmazlığı,  Ortağıyla Anlaşmazlık, İş 

Girişiminde Başarı Oranının Yavaşlaması veya bozulması. 

Takshak kalsarpa yoganın en büyük tehlikesi sanrılara neden olmasıdır. 

Sanrı ya da diğer ismiyle hezeyan, gerçekliğe dayanmayan, aksini gösteren kanıtlara 

rağmen bir şey hakkında körü körüne inancı ifade eder. Sanrı genellikle nörolojik bir 

problemin veya akıl hastalığının bir sonucu olarak görülür. Bir Rasi haritasında KETU 

yerleşimi 1.evde olduğunda kişi iş hayatında başarılı olabilir ama diğer çalışanlara 

veya başkalarına büyük zararları dokunabilir. Ruhsal olarak ne yapacağı belli 

olmayan bir kişilik bozukluğu vardır ve bunu da insanlardan gizleyebilir. 

Soruşturmayla ilgili ayrıntılı bilgi sahibi bir emniyet kaynağı, Lubitz'in tıbbi 

sorunları nedeniyle uçma lisansını kaybetmekten "çok korktuğunun" soruşturmacılar 

için giderek daha açık hale geldiğini söyledi. Lubitz'in, 9525 sefer sayılı uçağın 

kontrolünü almadan yıllar önce depresyonla mücadele ettiği ve işe uygun olmadığını 

belirten son tıbbi izin notlarını işvereninden gizlediği zaten ortaya çıkartılmıştı.   
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Lubitz'in 2009'daki ağır depresyon döneminin ardından 2014'ün sonlarında 

şiddetli depresyon ve stresin tekrar ortaya çıktığı açıklanmış.  Kazadan önceki 

haftalarda Lubitz'in doktorlarla görüşmeler yaptığı, en az beş, belki de en fazla altı 

doktorla görüştüğünü ve bir doktordan diğerine gidip yardım istediği biliniyor. 

Doktorlar , 27 yaşındaki pilotun uyku sorunları yaşadığını ve yakın zamanda gördüğü 

doktorlardan birinin uyku uzmanı olduğunu açıklamıştır. Görünüşe göre Lubitz bazı 

doktorlara tıbbi sorunları nedeniyle pilot lisansını kaybetmekten korktuğunu söylemiş. 

Doktorların açıklamalarına göre Lubitz’de 2009 yılında sorunlar başladığında 

Rasi (Doğum) haritasında T.Satürn Başak burcunda yani natal Ay’a göre 12.evdeydi. 

Bu da Sadesati 1.devresidir. Sorunların ağırlaşarak yeniden görüldüğü 2014 yılında 

T.Satürn Terazi burcunda yani natal Ay evindedir ve Sadesati için  “Peak” (Zirve) 

aşamasıdır. Uçağı dağa çarptığı tarihte T.Satürn Akrep burcundadır ve Sadesati 

3.devresidir. 

Rasi  Haritasındaki  Yerleşimler  ve  Hayata  yansımaları 

A) Lübitz Rasi haritasında Ketu 1.evde ve Rahu 7.evde yerleşerek “Takshak 

KSY” oluşturmuştur. Ekliptik ekseni haritada kırmızı çizgi ile gösterilmiştir.  Yükselen 

Burç (Başak) yöneticisi Merkür aynı zamanda kariyer evi (İkizler) yöneticisidir. 

Gezegen 3.evdedir. Jüpiter görünümü almaktadır. Rahu 7.evde onun yabancı ülkede 

eğitim yapmasına ve başarılı olmasını sağlamıştır.  Vargottama gücüne sahip 

VENÜS beden sağlığına ve görünüşüne düşkün, sportmen ve iyi görünümlü olmasını 

sağlamıştır. 

B) Rasi haritasındaki Kalsarpa Yoga nedeniyle sanrılara sahiptir. Mesleğinde 

ortağına zarar verecek ve başka insanların ölmesine neden olacak derecede aşırı 

ruhsal sorunları vardır.  Sağlık evi olan 6.ev (Kova) yöneticisi SATÜRN yerleşimi Yay 

burcunda ve 1 dereceden küçük olması nedeniyle “Anaretik” olan gezegen zarar 

gördüğünden ruhsal sağlığı tedavi edilememiştir.  Satürn 12.evi yöneten GÜNEŞ ile 

birliktedir. Bu nedenle sağlık sorunlarını saklamayı başarmıştır. Bu da onu ve 

başkalarını ölüme götürmüştür. 

C) Rasi haritasında Güneş Baba, Ay da anne temsilcisidir. Güneş ile Satürn, 

Ay ile Mars birliktedir. Bu kozmik işaretler baba ve annesi ile duygusal bağı 

olamayacağını ve onlara zarar vereceğini gösteriyor. 
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D) Rasi haritasında 8.ev ölüm evidir. Sekizinci ev Koç burcundadır. Burada 

gezegen yoktur. Koç burcu Öncü burç olup yaşam sonunun aniden ve çabuk 

olacağını ayrıca doğum yerinden uzak bir yerde olacağını gösterir. 

E) Yaşam sonunu gösteren “22.Drekkana” yerleşimi Koç burcunun 

1.ondalığındadır. Bu ondalığın yöneticisi Mars olur. İşaret ettiği yaşam sonu şekli ateş 

ve düşme şeklindedir. Bilindiği gibi düşürdüğü uçak dağa çarparak parçalanmış ve 

yanmıştır. 

F) Ölüm zamanında transit SATÜRN Akrep burcundaydı (24.03.2015). Natal 

Ay Terazi burcunda olduğundan Lübitz, SADESATİ sürecinde hayatını kaybetmiştir. 

Hayatın zor ve gerilimli sürecidir. 

G) Yaşam sonu “Satürn – Jüpiter Dasa” yaşarken gelmiştir. Satürn  zararlı 

6.evdedir. Anaretik derecede yerleşmiştir. Nakshatra yöneticisi Ketu olur. Gezegen 

12.ev yöneticisi Güneş ile birliktedir. Bu  özellikle gezegeni 1.sınıf “maraka” (ölüm 

getirici) yapar. Antardasa Jüpiter de 7.evin (Balık) yöneticisi olarak maraka gezegen 

olur. 

SONUÇ  : Rasi haritasında KETU 1.evde (Başak) yerleşmiştir ve 1.ev ile 

görünümdedir. SATÜRN ise 4.evde (Yay) yerleşmiştir ve buradan 1.ev ile görünüm 

yapar. (Satürn 3., 7. Ve 10.ev ile görünüm yapabilir. 

Böylece Yükselen Burç KETU ve SATÜRN görünümü aldığından hayatın 

aynı zamanda başka insanlarla birlikte olduğu bir ortak amaç sırasında biteceğini 

gösteriyor. Bu durum bir kaza sırasında  ortaya çıkabilir. 

Rasi haritasında yerleşen “Kalsarpa” Yoga özellikle sert Satürn transitlerinde 

ve Rahu-Ketu süreçlerinde tehlikelidir. Bu şekilde etkilenen insanlar asla başka 

insanların bulunduğu yerlerde ve araçlarda kullanıcı olmamalıdır. Örneğin uçak, 

kamyon, otobüs ve diğer riskli aletlerin başında kullanıcı olmamalıdır. 

 

B) KAPTAN PİLOT  PATRİCK SONDENHEİMER 

 

Kaptan Pilot Patrick Sondenheimer,  18 Haziran 1980 günü saat  04.33 de, 

Düsseldorf (Almanya) da dünyaya gelmiştir. Kazadan sonra Büyükannesi onun 

uçakla uçmak aşığı ve ailesine son derece bağlı mükemmel bir insan olduğunu 
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söylemiştir. 34 Yaşında hayata veda eden pilot ailesine yakın olmak ve onlarla daha 

çok zaman geçirmek için Düsseldorf bağlantılı uçuşlar yapan Germainwings havacılık 

şirketine  2014 yılında geçmişti. 3 yaşında bir oğlu ve 6 yaşında bir kızı olan  baba 

aslında doğum haritasındaki kozmik işaretlere göre asla uçmaması gerekirdi ! Bunun 

nedenlerini vereceğimiz Vedik haritalarında göreceğiz. 

 

 

Kaptan Pilot Patrick’in Vedik haritaları 

 

Düşürülen uçağın kokpit resmi 
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A) Vedik Rasi haritasında Yükselen burç Boğa olup yönetici gezegen VENÜS 

burada yerleşmiştir. Venüs bu yerleşimde insanı sevilen ve beğenilen birisi yapar. 

Gezegen kendi yönettiği burçtadır ve konforlu, rahat ve güzel bir hayat verir. Ancak 

gezegen geri hareketli (Retro) ve 6.evin (Terazi) yöneticisi olduğundan bu güzel ve 

uyumlu etkilerin bozulması olasıdır. Bu da yıkıcı yaşam sonunun göstergesidir.  

Bunun kozmik işareti de Venüs üzerindeki Satürn ve Ketu görünümüdür. 

B) Merkür Rasi ve Navamsa haritalarında İkizler burcunda olduğundan 

“Vargottama” gücündedir. Teknik ve eğitim alanında başarı verir. Merkür 2.ev (Para) 

ve 5.ev (Çocuklar) yöneticisidir. İnsan bu alanlarda başarılı ve mutlu olur. Hayatta iyi 

para kazanacak ve çok seveceği çocuklara sahip olacaktır. 

C) Ölüm evi olan 8.ev (Yay) Değişken burç olup kişinin yaşamı aniden yani 

bir hastalık veya hastane süreci olmadan son bulur. Hayat sonu doğum yerinden 

farklı ve bir yolculuk sırasında veya geçici bulunduğu bir yerde olur. 

D) Rasi haritasında 22.Drekkana yerleşimi  Yay burcunun 2.ondalığında 

yerleşmiştir. Buna göre ölüm şekli ateş ve sert cisimler vasıtası ile gerçekleşir. Bu da 

tipik bir uçak kazası görüntüsüdür. 

E) Ölüm zamanı “Ay – Satürn Dasa” sırasındadır. Rasi haritasında 8.ev 

yönetici gezegeni Jüpiter 4.evde “stelyum” (gruplaşma) içindedir. Stelyum içinde yer 

alan gezegenler arasında Ay ve Satürn vardır. Bu da dasa gezegenlerine uygundur. 

Dördüncü evdeki stelyum ikamet yerinde yaşanacak bir kargaşa riskini de 

gösterir. Bir pilot için uçak bir ikamet yeri sayılır. Kaza öncesi yaşanan olaylar da  

kargaşa yorumunu doğruluyor. Yaşamını trajik şekilde kaybetmesi de evinde 

yaşanacak olayları yansıtıyor. 

F) Ölüm tarihinde (24.03.2015) transit Satürn Akrep burcundadır.  Gezegen 

natal Ay’a göre 4.evdedir. Bu süreç için “Kandaka” denir. Hayatın zor zamanıdır. Bu 

periyot 4 kandaka’dan en zor olanıdır. Satürn natal Ay’a göre ilk kare içindedir. Bu da 

en fazla zararlı sayılan Kandaka yeridir. 

G) Rasi haritasında Ay ve Mars yerleşimlerine göre 64.Navamsa evi Balık 

burcudur. Ölüm tarihinde 64.navamsa evindem T.KETU ve T.MARS birlikte 

geçmekteydi. Tipik bir yaşam sonu işaretidir. 
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Başka İnsanlarla Ortak    Bir  Yaşam   Sonu 

 

Kaptan Pilot Patrick Sondenheimer’in Rasi haritasında natal KETU ve 

N.SATÜRN Yükselen Burç (Boğa) ile görünüm yapmaktadır. Bu görünüm tipik bir 

toplu kazaya uğrayan ve aynı zamanda hayatlarını kaybeden insanların kozmik 

işaretidir. Vedik sisteminde Ketu 5.ev, 7.ev ve 9.ev ile görünüm yapar. Satürn de 

3.ev, 7.ev ve 10.ev veya burada yerleşen gezegenlerle görünüm yapar. 

 

Astrolog Yücel SÜGEN  & Özlem SÜGEN 

 

 

 

“Bir çocuk, göksel ışınların kendi bireysel karması ile matematiksel uyum 

içinde olduğu gün ve saatte doğar. Bireyin horoskopu, değiştirilemez geçmişini ve 

gelecekteki olası sonuçlarını ortaya koyan değiştirilemez bir portredir. Ancak doğum 

haritası doğru bir şekilde  yalnızca bilge insanlar tarafından yorumlanır ki bunların 

sayısı azdır.” 

Swami Sri Yukteswar 

 

 

 


